


矯正署東成技能訓練所 

決算目次 

中華民國 107 年度 

(一)  總說明.….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….… 1-3 

(二)  歲入來源別決算表….….….….….….….….….….….….….….….….… 4-7 

(三)  歲出政事別決算表….….….….….….….….….….….….….….….….… 8-9 

(四)  歲出機關別決算表….….….….….….….….….….….….….….….….… 
10-1

3 

(五)  以前年度歲入來源別轉入數決算表…………………………………… 無 

(六)  以前年度歲出政事別轉入數決算表………………………………….… 無 

(七)  以前年度歲出機關別轉入數決算表………………………………….… 無 

(八)  平衡表………………………………………….………………………… 14 

(九)  資本資產表…………………………………….………………………… 15 

(十)  長期負債表…………………………………….………………………… 無 

(十一)  現金出納表……………………………………………….……………… 16 

(十二)  平衡表各科目明細表…………………………………….………………  

     1.專戶存款明細表…………………………………….………………… 17 

 2.存入保證金明細表……………………………….…………………… 
18-2

1 

 3.應付代收款明細表……………………………….…………………… 
22-2

4 

 4.應付保管款明細表……………………………….…………………… 25 

(十三)  資本資產變動表………………………………………….……………… 
26-2

7 

(十四)  長期投資明細表.………………………………………………………… 無 

(十五)  長期負債變動表.………………………………………………………… 無 

(十六)  歲出用途別決算分析表.………………………………………………… 
28-2

9 

(十七)  歲出用途別決算累計表.………………………………………………… 
30-3

3 



(十八)  收入實現數與繳付公庫數分析.………………………………………… 
34-3

5 

(十九)  支出實現數與公庫撥入數分析.………………………………………… 
36-3

7 

(二十)  收入支出彙計表……………………….………………………………… 38 

(二十一)  歲入保留分析表……………………….………………………………… 無 

(二十二)  歲入餘絀（或減免、註銷）分析表……………………………………… 39 

(二十三)  歲出保留分析表………………………………………………………… 無 

(二十四)  歲出賸餘（或減免、註銷）分析表…………………………………… 
40-4

1 

(二十五)  人事費分析表…………………………………………………………… 
42-4

3 

(二十六)  增購及汰換車輛明細表………………………………………………… 無 

(二十七)  補、捐（獎）助其他政府機關或團體個人經費報告……………………… 
44-4

5 

(二十八)  委託辦理計畫（事項）經費報告表……………………………………… 無 

(二十九)  出國計畫執行情形報告表……………………………………………… 無 

(三十)  赴大陸計畫執行情形報告表…………………………………………… 無 

(三十一)  重大計畫執行績效報告表………………………………………………  無 

(三十二)  促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表……  無 

(三十三)  調整年度預算支應災害防救經費報告表………………………………  無 

(三十四)  國有財產目錄總表………………………………………………………  46 

(三十五)  珍貴動產不動產目錄總表………………………………………………  無 

(三十六)  歲出按職能及經濟性綜合分類表………………………………………  
48-4

9 

(三十七)  因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表……………  無 

(三十八)  
立法院審議通過中央政府總預算案、總決算審核報告決議、附帶決議

及注意事項辦理情形報告表……………………………………………  
無 

 

 



1 

 

 矯正署東成技能訓練所 
總   說   明 

中華民國  107   年度 
一、財務報告之簡述 

（一）歲入部分： 

  1、賠償收入：預算數 46,000 元，實現數 147,351 元，預算執行率 320.33﹪，

係本年度各項標案廠商違約情形較多。 

  2、財產孳息：預算數 28,000 元，實現數 28,026 元，預算執行率 100.09%，

係消費合作社租金收入。 

  3、廢舊物資售價：預算數 17,000 元，實現數 167,121 元，預算執行率 983.06

﹪，係本年度發電機汰換廢品等拍賣收入。 

  4、雜項收入：預算數 886,000 元，實現數 866,429 元， 預算執行率 97.79%，

係員工宿舍住宿率為 84.62%，員工宿舍及管理費等收入 861,220 元，以及

收回以前年度歲出 5,209 元。 

     歲出部分： 

        矯正業務：經常門預算數 172,999,000 元，實現數 172,998,994 元，預算執行

率 100.00%，賸餘數 6 元。資本門預算數 1,312,000 元，實現數 1,311,979

元，預算執行率 100.00%，賸餘數 21 元。 

         

 

（二）平衡表： 

1.資產：專戶存款 23,957,343 元，係為履約保證金、保固保證金、捐贈款及

收容人寄存款。         

2.負債：存入保證金 1,245,860 元，係為履約保證金及保固保證金。 

        應付代收款 1,584,224 元，係為外界捐贈收容人生活補助款等。 

        應付保管款 21,127,259 元，係為收容人寄存款、約僱人員離職儲金

公(自)提部分。 

      資本資產表： 

1.土地 20,373,751 元。 

2.土地改良物 5,720,270 元，提列折舊 1,386,697 元。 

3.房屋建築及設備 305,489,574 元，提列折舊 9,717,732 元。 

4.機械及設備 14,813,595 元，本年度預算執行增加數 304,663 元、其他依財

產規制移入 5,608,098 元、報廢減列 660,713 及提列折舊 1,299,449 元。 

              5.交通及運輸設備 3,840,521 元，本年度預算執行增加數 427,116 元、其他
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依財產規制移入 28,000 元、報廢減列 0 元及提列折舊 1,249,363 元。 

            6.雜項設備 4,901,123 元，本年度預算執行增加數 580,200 元、其他依財產

規制移入 1,517,455 元、報廢減列 467,645 元及提列折舊 523,817 元。 

7.無形資產：權利 4,400 元，本年度預算執行增加數 0 元。 

二、財務狀況之分析 

（一） 平衡表各科目本年度與上年度之比較： 

     單位：新臺幣元，％ 

        年度別 

科目 

本年度 

(A) 

上年度 

(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 
增減數 

(C)=(A)-(B) 

增減% 

(C)/(B)*100 

資產       

 專戶存款 23,957,343 17,791,692 6,165,651 34.65% 

因存入保證金、應付代

收款及應付保管款金

額增加。 

負債       

 存入保證金 1,245,860 952,260  293,600  30.83%  

本年度各項採購案較

多，採購合約之各項保

證金增加。 

 應付代收款 1,584,224  1,199,843  384,381  32.04%  

本年度作業基金收入

增加，盈餘提成飲食補

助費增加。 

 應付保管款 21,127,259 15,639,589 5,487,670 35.09% 
收容人寄存保管款增

加。 

   （二）資本資產表各科目本年度較上年度金額變動之比較： 

         單位：新臺幣元，％ 

          年度別 

科目 

本年度 
(A) 

上年度 
(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 增減數 
(C)=(A)-(B) 

增減% 
(C)/(B)*100 

合計 355,143,234 354,416,465 726,769 0.21%  

 土地 20,373,751 12,807,098 7,566,653 59.08% 
107 年度土地重新規定

地價增值 7,566,653 元。 

  土地改良物 5,720,270 7,106,967 -1,386,697 -19.51%  



3 

 

 房屋建築及設備 305,489,574 315,207,306 -9,717,732 -3.08%  

  機械及設備 14,813,595 10,860,996 3,952,599 36.39% 
本年度汰換發電機變壓

器 3,185 千元。 

 交通及運輸設備 3,840,521 4,634,768 -794,247 -17.14%  

  雜項設備 4,901,123 3,794,930 1,106,193 29.15% 
本年度汰換炊場風管設

備一組及自動切換開關

組(ATS)。 

 權利 4,400 4,400 0 0.00%  

  

三、重要施政計畫執行成果之說明 

  （一）已完成施政計畫重點概述：本年度本所施政計畫分為矯正業務一項工作計畫，其

概況如下： 

矯正業務： 

（１）行政管理業務，計有秘書、人事、會計、統計、政風、總務等業務。 

（２）建立收容人詳實調查分類個案資料及分析研判，供管教參考。 

（３）擴大宗教教誨，舉辦定期文康活動，促使收容人自新。 

（４）加強戒護管理工作，維護戒護安全。 

（５）加強醫療保健，維護收容人安全。  

（６）本年度預計收容人數 7,884 人，實際收容人數 9,464 人，全年度囚情穩定。 

  

   (二)施政計畫分項說明: 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容 

辦理情形 

已完成或未

完成之說明 

因應改 

善措施 

矯正業務 

一般行政業務外，

辦 理 收 容 人 之 教

化、調查、技訓、

衛生、戒護及收容

人日常伙食及生活

濟助等工作。 

均按施政計畫所列實施內容

如期完成，經常門預算執行

率 100.00%、資本門預算執

行率 100.00%。 

全部計畫均

辦理完成。 
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四、其他重要說明：無。 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

46,000 0 46,000

98 ˉ0423170000-0

ˉ矯正署及所屬

46,000 0 46,000

02 ˉˉ0423170300-3

ˉˉ賠償收入

46,000 0 46,000

01 ˉˉˉ0423170301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

46,000 0 46,000

ˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉ違約罰款

46,000 0 46,000

04 0700000000-9

財產收入

45,000 0 45,000

112 ˉ0723170000-6

ˉ矯正署及所屬

45,000 0 45,000

01 ˉˉ0723170100-0

ˉˉ財產孳息

28,000 0 28,000

01 ˉˉˉ0723170101-3

ˉˉˉ利息收入

0 0 0

ˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉ利息收入

0 0 0

02 ˉˉˉ0723170106-7

ˉˉˉ租金收入

28,000 0 28,000

ˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉ消費合作社租金收入

28,000 0 28,000

02 ˉˉ0723170600-3

ˉˉ廢舊物資售價

17,000 0 17,000

07 1100000000-2

其他收入

886,000 0 886,000

109 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

886,000 0 886,000

01 ˉˉ1123170900-0

ˉˉ雜項收入

886,000 0 886,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署東成

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
107年度

147,351 0 0 147,351 101,351 320.33

147,351 0 0 147,351 101,351 320.33

147,351 0 0 147,351 101,351 320.33

147,351 0 0 147,351 101,351 320.33

147,351 0 0 147,351 101,351 320.33

195,147 0 0 195,147 150,147 433.66

195,147 0 0 195,147 150,147 433.66

28,026 0 0 28,026 26 100.09

18 0 0 18 18

18 0 0 18 18

28,008 0 0 28,008 8 100.03

28,008 0 0 28,008 8 100.03

167,121 0 0 167,121 150,121 983.06

866,429 0 0 866,429 -19,571 97.79

866,429 0 0 866,429 -19,571 97.79

866,429 0 0 866,429 -19,571 97.79

應收數 保留數

技能訓練所

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署東成

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

01 ˉˉˉ1123170901-3

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

ˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉ收回經費款

0 0 0

02 ˉˉˉ1123170909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

886,000 0 886,000

ˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉ員工宿舍費

385,000 0 385,000

ˉˉˉˉ05

ˉˉˉˉ宿舍管理費

501,000 0 501,000

ˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉ其他

0 0 0

經常門小計 977,000 0 977,000

資本門小計 0 0 0

合計 977,000 0 977,000
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別決算表
107年度

應收數 保留數

技能訓練所

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)

5,209 0 0 5,209 5,209

5,209 0 0 5,209 5,209

861,220 0 0 861,220 -24,780 97.20

395,639 0 0 395,639 10,639 102.76

461,581 0 0 461,581 -39,419 92.13

4,000 0 0 4,000 4,000

1,208,927 0 0 1,208,927 231,927 123.74

0 0 0 0 0

1,208,927 0 0 1,208,927 231,927 123.74
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 920,310 0

0 0 920,310

0 920,310 0

0 0 920,310

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 920,310 0

0 0 920,310

合計 193,005,922

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

2,294,286

32 8900000000-0

其他支出

2,294,286

02 ˉˉ7577017500-7

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

374,954

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

12,530,790

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

12,905,744

06 ˉˉ3577013500-0

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

3,494,892

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

174,311,000

04 3500000000-7

司法支出

177,805,892

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署東成

經資門併計

歲出政事
中華民國

科             目
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177,805,865 0

0 177,805,865

174,310,973 0

0 174,310,973

3,494,892 0

0 3,494,892

13,826,054 0

0 13,826,054

13,451,100 0

0 13,451,100

374,954 0

0 374,954

2,294,286 0

0 2,294,286

2,294,286 0

0 2,294,286

193,926,205 0

0 193,926,205

193,926,232 -27 100.00

100.00

2,294,286 0 100.00

0 100.00

2,294,286 0

13,451,100 0 100.00

374,954

100.00

13,826,054 0 100.00

-27 100.00

3,494,892 0

177,805,892 -27 100.00

174,311,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

技能訓練所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -8,000 -8,000

0 0 0

0 8,000 8,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　經常門小計 2,294,286

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

2,294,286

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

2,294,286

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,312,000

02 ˉˉ3523174100-0*

ˉˉ矯正業務

1,312,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

42,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

30,736,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

142,221,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

172,999,000

　資本門小計 1,312,000

　經常門小計 172,999,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

174,311,000

　資本門小計 1,312,000

　經常門小計 172,999,000

12 0023000000-0

法務部主管

174,311,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署東成

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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174,310,973 0

0 174,310,973

172,998,994 0

0 172,998,994

1,311,979 0

0 1,311,979

174,310,973 0

0 174,310,973

172,998,994 0

0 172,998,994

1,311,979 0

0 1,311,979

172,998,994 0

0 172,998,994

142,220,994 0

0 142,220,994

30,728,000 0

0 30,728,000

50,000 0

0 50,000

1,311,979 0

0 1,311,979

1,311,979 0

0 1,311,979

2,294,286 0

0 2,294,286

2,294,286 0

0 2,294,286

2,294,286 0

0 2,294,286

100.00

0 100.00

2,294,286 0

2,294,286 0 100.00

2,294,286

100.00

1,312,000 -21 100.00

0 100.00

1,312,000 -21

30,728,000 0 100.00

50,000

100.00

142,221,000 -6 100.00

-21 100.00

172,999,000 -6

172,999,000 -6 100.00

1,312,000

100.00

174,311,000 -27 100.00

-6 100.00

1,312,000 -21

174,311,000 -27 100.00

172,999,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

技能訓練所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署東成

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 920,310 0

0 0 920,310

0 920,310 0

0 0 920,310

0 920,310 0

0 0 920,310

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 920,310 0

0 0 920,310

0 920,310 0

0 0 920,310

合計 193,005,922

統籌科目小計 18,694,922

　經常門小計 3,869,846

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

374,954

27 7577017500-7

調整軍公教人員待遇準備

374,954

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

3,494,892

27 3577013500-0

調整軍公教人員待遇準備

3,494,892

　經常門小計 12,530,790

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

12,530,790

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

12,530,790

12



單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

技能訓練所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度

13,451,100 0

0 13,451,100

13,451,100 0

0 13,451,100

13,451,100 0

0 13,451,100

3,494,892 0

0 3,494,892

3,494,892 0

0 3,494,892

374,954 0

0 374,954

374,954 0

0 374,954

3,869,846 0

0 3,869,846

19,615,232 0

0 19,615,232

193,926,205 0

0 193,926,205

193,926,232 -27 100.00

100.00

19,615,232 0 100.00

0 100.00

3,869,846 0

374,954 0 100.00

374,954

100.00

3,494,892 0 100.00

0 100.00

3,494,892 0

13,451,100 0 100.00

13,451,100

13,451,100 0 100.00
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矯正署東成技能訓練所

平衡表
中華民國107年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 23,957,343 17,791,692 2　負債 23,957,343 17,791,692

　11　流動資產 23,957,343 17,791,692 　21　流動負債 23,957,343 17,791,692

　　110103　專戶存款 23,957,343 17,791,692 　　211201　存入保證金 1,245,860 952,260

　　211301　應付代收款 1,584,224 1,199,843

　　211401　應付保管款 21,127,259 15,639,589

3　淨資產 0 0

　31　資產負債淨額 0 0

　　　310101　資產負債淨額 0 0

　                合　計 23,957,343 17,791,692 　                合　計 23,957,343 17,791,692

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:
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矯正署東成技能訓練所

資本資產表
中華民國107年12月31日 單位:新臺幣元

科　目　名　稱 本年度 上年度 科　目　名　稱 本年度 上年度

　固定資產 355,138,834 354,412,065 　資本資產總額 355,143,234 354,416,465

　　土地 20,373,751 12,807,098 　　資本資產總額 355,143,234 354,416,465

　　土地改良物 5,720,270 7,106,967

　　房屋建築及設備 305,489,574 315,207,306

　　機械及設備 14,813,595 10,860,996

　　交通及運輸設備 3,840,521 4,634,768

　　雜項設備 4,901,123 3,794,930

　無形資產 4,400 4,400

　　無形資產 4,400 4,400

　　　　合　　　　計 355,143,234 354,416,465 　　　　合　　　　計 355,143,234 354,416,465

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

備註: 　 　 　  　 　
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矯正署東成技能訓練所
現  金  出  納  表

中華民國107年度
單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 17,791,692

ˉ1.專戶存款 17,791,692

二、本期收入 201,300,783

ˉ1.本年度歲入 1,208,927

ˉˉ(1.)實現數 1,208,927

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 293,600

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 384,381

ˉ4.應付保管款淨增(減)數 5,487,670

ˉ5.公庫撥入數 193,926,205

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 193,926,205

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 219,092,475

付項

一、本期支出 195,135,132

ˉ1.本年度歲出 193,926,205

ˉˉ(1.)實現數 193,926,205

ˉ2.繳付公庫數 1,208,927

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 1,208,927

二、本期結存 23,957,343

ˉ1.專戶存款 23,957,343

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 219,092,475
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矯正署東成技能訓練所

專戶存款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 23,957,343

本年度部分 23,957,343

　01

　國庫存款 1,282,831

　　0101

　　國庫存款（代收款） 36,971

　　0103

　　國庫存款（存入保證金） 1,245,860

　02

　專戶存款 22,674,512

　　0201

　　301專戶 1,547,253

　　0202

　　302專戶 20,306,037

　　0203

　　公提離職儲金專戶 410,398

　　0204

　　自提離職儲金專戶 410,824

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署東成技能訓練所

專戶存款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 23,957,343
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矯正署東成技能訓練所

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,245,860

本年度部分 1,190,400

107

一百零七年度
1,190,400

　02

　履約保證金 1,004,000

107 05 29

　　100145　　收入傳票

　　收到高佳電力存入房舍屋頂太陽能發電系統履

　　約保證金1070518-1170517

　　　　高佳電力有限公司

420,000

107 06 27

　　100172　　收入傳票

　　收到唯豐行107年下半年副食品海鮮類履約保

　　證金1070701-1071231

　　78759079　　唯豐行

14,000

107 06 27

　　100173　　收入傳票

　　收到唯豐行107年下半年副食品肉品類履約保

　　證金1070701-1071231

　　78759079　　唯豐行

150,000

107 06 28

　　100176　　收入傳票

　　收到松富物流107年下半年副食品蔬果類履約

　　保證金1070701-1071231

　　53177907　　松富物流股份有限公司

90,000

107 07 04

　　100186　　收入傳票

　　收到台東大都會計程車行存入107年度收容人

　　戒護外醫載送服務履約保證金1070701-108063

　　0

　　93627443　　台東大都會計程車行

17,000

107 07 04

　　100187　　收入傳票

　　收到艾加商行存入107年度收容人副食品雜貨

　　類履約保證金1070701-1071231

　　　　艾加商行

180,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署東成技能訓練所

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107 07 06

　　100192　　收入傳票

　　收到欣豐食品行存入107年下半年收容人副食

　　品加工及其他食品類履約保證金1070701-1071

　　231

　　17907400　　欣豐食品行陸韋丞

80,000

107 08 17

　　100233　　收入傳票

　　收到九太科技股份有限公司高雄分公司存入10

　　7年有線電視播送授權費履約保證金1070814-1

　　080830

　　　　九太科技股份有限公司高雄分公司

10,000

107 09 20

　　100265　　收入傳票

　　收到107年度米糠款履約保證金1071001-10808

　　31

　　　　李忠賢

2,000

107 09 26

　　100269　　收入傳票

　　收到豐邑牧場繳納107年餿水款履約保證金107

　　1001-1080831

　　204889　　豐邑牧場

3,000

107 12 14

　　100356　　收入傳票

　　收到鐵支環保科技企業社108年一般垃圾委外

　　清運案履約保證金(1080101-1081231)

　　47764956　　鐵支環保科技企業社

17,000

107 12 18

　　100359　　收入傳票

　　收到永嘉西藥行有限公司存入108年代購收容

　　人藥品履約保證金1080101-1081231

　　22847305　　永嘉西藥行有限公司

16,000

107 12 19

　　100363　　收入傳票

　　收到立人醫檢驗所108年度收容人愛滋病,梅毒

　　篩檢委外服務履約保證金1080101-1081231

　　　　立人醫事檢驗所

5,000

　03

　保固保證金 186,400

107 02 06

　　100040　　收入傳票

　　收到翔營興業有限公司107年宮廷帳棚保固金1

　　070126-1080125

　　24595699　　翔營興業有限公司

4,700

107 05 25

　　100139　　收入傳票

　　收到國祥國際企業有限公司監控錄影主機後續

　　擴充保固金1070517-1080516

　　89758718　　國祥國際企業有限公司

5,700
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矯正署東成技能訓練所

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107 08 08

　　100225　　收入傳票

　　收到107年舍房呼叫對講廣播系統保固金10707

　　31-1080730

　　89758718　　國祥國際企業有限公司

6,000

107 10 15

　　100288　　收入傳票

　　收到東泰科技機電工程有限公司107年戒護區

　　高壓變壓器保固金1071001-1090930

　　　　東泰科技機電工程有限公司

80,000

107 12 19

　　300220　　轉帳傳票

　　收到維新工程行107年風管等管路汰換履約保

　　證金及差額轉為保固金1071218-1091217

　　　　維新工程行

80,000

107 12 28

　　100380　　收入傳票

　　收到朝陽水電工程行107年發電機改善系統保

　　固金1071224-1081223

　　93290222　　朝陽水電工程行

10,000

以前年度部分 55,460

106

一百零六年度
55,460

　02

　履約保證金 33,000

106 11 23

　　100315　　收入傳票

　　收到群達環保股份有限公司107年一般垃圾委

　　外清運履保金(1070101-1071231)

　　53847202　　群達環保股份有限公司

16,000

106 12 13

　　100341　　收入傳票

　　收到永嘉西藥房有限公司存入107年度代購收

　　容人藥品履約保證金(1070101-1071231)

　　22847305　　永嘉西藥行有限公司

17,000

　03

　保固保證金 22,460
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矯正署東成技能訓練所

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

106 06 01

　　100149　　收入傳票

　　收到瑞達美健康事業有限公司106年牙科治療

　　台採購案保固金(期限106/5/17-108/05/16)

　　97073838　　瑞達美健康事業有限公司

6,700

106 12 01

　　100327　　收入傳票

　　收到原豐水電工程行LED燈管及排風扇保固金1

　　061130-1071129

　　　　原豐水電工程行

5,278

106 12 29

　　100369　　收入傳票

　　收到國祥國際企業有限公司存入106年監控錄

　　影主機一批保固金1061221-1071220

　　89758718　　國祥國際企業有限公司

10,482

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,245,860
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矯正署東成技能訓練所

應付代收款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,584,224

本年度部分 1,584,224

　04

　公務人員全民健保費扣繳款 23,842

　05

　勞工人員全民健保費扣繳款 13,129

　40

　收容人生活補助費（收容人餿水米糠售款） 242,561

　41

　收容人生活補助費（合作社盈餘提撥） 191,277

　42

　收容人飲食補助費 1,000,503

107

一百零七年度
112,912

　16

　捐贈款 98,246

107 04 12

　　100095　　收入傳票

　　收到107年合作社捐贈資源回收款 98,246

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署東成技能訓練所

應付代收款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　17

　法院扣押款項 11,633

107 12 18

　　100358　　收入傳票

　　收到收容人蔡武樺強制扣款 2,546

107 12 24

　　100371　　收入傳票

　　收到收容人郭明志強制扣押款 657

107 12 26

　　100375　　收入傳票

　　收到收容人張文凱強制扣款 1,208

107 12 26

　　100375　　收入傳票

　　收到收容人陳宗寛強制扣款 6,828

107 12 31

　　100384　　收入傳票

　　收到收容人李欣平強制扣款 394

　18

　員工宿舍代扣款 1,500

107 12 21

　　100368　　收入傳票

　　收到約僱人員12月份薪津各項代扣款及強制扣

　　款(301)
1,500

　26

　宿舍管理費扣繳款 1,533

107 12 21

　　100368　　收入傳票

　　收到約僱人員12月份薪津各項代扣款及強制扣

　　款(301)
1,533

23



矯正署東成技能訓練所

應付代收款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,584,224
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矯正署東成技能訓練所

應付保管款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 21,127,259

本年度部分 21,127,259

　03

　約聘僱人員離職儲金（自提部分） 410,824

　04

　約聘僱人員離職儲金（公提部分） 410,398

　08

　勞作金（計息部分） 3,319,826

　10

　收容人寄存款（計息部分） 16,687,082

　11

　收容人保管金孳息 299,129

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 21,127,259

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 12,807,098 0

土地改良物 50,297,302 -43,190,335

房屋建築及設備 519,219,529 -204,012,223

機械及設備 104,324,007 -93,463,011

交通及運輸設備 31,277,803 -26,643,035

雜項設備 38,056,442 -34,261,512

收藏品及傳承資產 0 0

權利 4,400 0

　　小　　計 755,986,581 -401,570,116

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 755,986,581 -401,570,116

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

矯正署東成

資本資產
中國民國

科目

10712:

1.本年度資本資產成本變動增加數16,032,185=預算採購增加數1,311,979+其他依財產規制移入、受贈等增加數14,720,206。

2.設備及投資預算執行增加數1,311,979=本年度預算執行數1,311,979 。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

7,566,653 0 0 20,373,751

0 0 -1,386,697 5,720,270

0 0 -9,717,732 305,489,574

5,912,761 660,713 -1,299,449 14,813,595

455,116 0 -1,249,363 3,840,521

2,097,655 467,645 -523,817 4,901,123

0 0 0 0

0 0 0 4,400

16,032,185 1,128,358 -14,177,058 355,143,234

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

16,032,185 1,128,358 -14,177,058 355,143,234

技能訓練所

變動表
107年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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款 項 目 節 名稱及編號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

30,728,000 50,000 0 172,998,994
　

　　　　合　計
142,220,994

30,728,000 50,000 0 172,998,994
　

　　　　小　計
142,220,994

30,728,000 50,000 0 172,998,99402
ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務
142,220,994

30,728,000 50,000 0 172,998,99405
ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬
142,220,994

30,728,000 50,000 0 172,998,99412
0023000000-0

法務部主管
142,220,994

科目 經      常      支      出

中華民國

矯正署東成

歲出用途別
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
0 1,311,979 174,310,973 ˉ0 1,311,979

0 1,311,979 174,310,973 ˉ0 1,311,979

0 1,311,979 174,310,973 ˉ0 1,311,979

0 1,311,979 174,310,973 ˉ0 1,311,979

0 1,311,979 174,310,973 ˉ0 1,311,979

資           本           支          出

107年度 單位:新臺幣元

技能訓練所

決算分析表

合計 備註
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歲出用途別
中華民國

矯正業務

01人事費 142,220,994

ˉ0103 法定編制人員待遇 82,513,760

ˉ0104 約聘僱人員待遇 6,262,955

ˉ0105 技工及工友待遇 2,857,737

ˉ0111 獎金 19,817,913

ˉ0121 其他給與 2,269,135

ˉ0131 加班值班費 12,215,086

ˉ0143 退休離職儲金 7,877,659

ˉ0151 保險 8,406,749

02業務費 30,728,000

ˉ0201 教育訓練費 18,350

ˉ0202 水電費 2,448,875

ˉ0203 通訊費 355,304

ˉ0215 資訊服務費 324,785

ˉ0221 稅捐及規費 53,220

ˉ0231 保險費 29,650

ˉ0241 兼職費 12,418

ˉ0250 按日按件計資酬金 287,725

ˉ0262 國內組織會費 10,600

ˉ0271 物品 1,586,923

ˉ0279 一般事務費 3,818,307

ˉ0280 給養費 18,980,360

ˉ0282 房屋建築養護費 1,239,231

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 214,014

ˉ0284 設施及機械設備養護費 635,732

ˉ0291 國內旅費 658,506

ˉ0299 特別費 54,000

03設備及投資 1,311,979

ˉ0319 雜項設備費 1,311,979

04獎補助費 50,000

ˉ0475 獎勵及慰問 50,000

　　　　　　　小　　　計 174,310,973

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署東成
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決算累計表
107年度 單位:新臺幣元

合計

142,220,994

82,513,760

6,262,955

2,857,737

19,817,913

2,269,135

12,215,086

7,877,659

8,406,749

30,728,000

18,350

2,448,875

355,304

324,785

53,220

29,650

12,418

287,725

10,600

1,586,923

3,818,307

18,980,360

1,239,231

214,014

635,732

658,506

54,000

1,311,979

1,311,979

50,000

50,000

174,310,973

工作計畫科目名稱

技能訓練所
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歲出用途別
中華民國

矯正業務
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署東成

　　　　　　　合　　　計 174,310,973
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決算累計表
107年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

技能訓練所

174,310,973
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經資門併計

加項

收入合計 1,208,927 0 0

本年度收入 1,208,927 0 0

　0423170301

　一般賠償收入
147,351 0 0

　0723170101

　利息收入
18 0 0

　0723170106

　租金收入
28,008 0 0

　0723170600

　廢舊物資售價
167,121 0 0

　1123170901

　收回以前年度歲出
5,209 0 0

　1123170909

　其他雜項收入
861,220 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

矯正署東成

中華民國

收入實現數與繳

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 1,208,927

0 0 0 0 0 1,208,927

0 0 0 0 0 147,351

0 0 0 0 0 18

0 0 0 0 0 28,008

0 0 0 0 0 167,121

0 0 0 0 0 5,209

0 0 0 0 0 861,220

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

107年度

付公庫數分析表

技能訓練所

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數
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經資門併計

支出合計 193,926,205 0 0 0

本年度 193,926,205 0 0 0

　一、本年度經費 174,310,973 0 0 0

　　3523174100

　　矯正業務
174,310,973 0 0 0

　二、統籌科目 19,615,232 0 0 0

　　3577013500

　　調整軍公教人員待遇準備
3,494,892 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
13,451,100 0 0 0

　　7577017500

　　調整軍公教人員待遇準備
374,954 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
2,294,286 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

項目
支出實現數

(1)

矯正署東成

中華民國

支出實現數與公

材料

(3)

存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)
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0 0 0 193,926,205 0

0 0 0 193,926,205 0

0 0 0 174,310,973 0

0 0 0 174,310,973 0

0 0 0 19,615,232 0

0 0 0 3,494,892 0

0 0 0 13,451,100 0

0 0 0 374,954 0

0 0 0 2,294,286 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

技能訓練所

庫撥入數分析表
107年度 單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

加項

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)
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矯正署東成技能訓練所

收入支出彙計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 195,135,132 186,379,962 8,755,170

　　公庫撥入數 193,926,205 185,350,729 8,575,476

　　罰款及賠償收入 147,351 39,963 107,388

　　財產收入 195,147 109,528 85,619

　　其他收入 866,429 879,742 -13,313

支出 195,135,132 186,379,962 8,755,170

　　繳付公庫數 1,208,927 1,029,233 179,694

　　人事支出 161,836,226 153,205,965 8,630,261

　　業務支出 30,728,000 29,235,518 1,492,482

　　設備及投資支出 1,311,979 2,873,246 -1,561,267

　　獎補助支出 50,000 36,000 14,000

收支餘絀 0 0 0

科目名稱

金               額
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矯正署東成技能訓練所

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國107年度

單位:新臺幣元；%

金     額 %

合計 231,927 23.74

1123170909-5

其他雜項收入

-24,780 -2.80 宿舍未全部住滿,且將多房間宿舍以房間數出借,以面積計算之管理費未增

加。

小計 231,927 23.74

0723170600-3

廢舊物資售價

150,121 883.06 收到發電機汰換舊變壓器拍賣款161,780元。

1123170901-3

收回以前年度歲出

5,209 收回106年度溢發休假補助4228。 收回公務車保險費981。

0723170101-3

利息收入

18 收到合作金庫劃帳發薪帳號利息。

0723170106-7

租金收入

8 0.03 依合約收取之租金差額。

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數
科目名稱及編號 (或減免、註銷數)

107 0423170301-6

一般賠償收入

101,351 220.33 本年度廠商違約情形較多及收到98年圍標案罰款 （1.98年副食費圍標罰款

102,681元。 2.本年度副食費肉品廠商違約罰款12,221元。 3.本年度副食費

豆製品違約罰款15,791元。）
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金額 ％ 類型 金額

107 3523174100-0

矯正業務

27 0.00 10 6

小計 27 0.00 6

合計 27 0.00 6

矯正署東成
歲出賸餘（或減

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門
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經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施

人事費賸餘數。 10 21 採購賸餘數。

21

21

資本門

107年度

技能訓練所
免、註銷）分析表

單位:新臺幣元；%

備註
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 84,695,000 0 84,695,000 82,513,760

四、約聘僱人員待遇 3,897,000 0 3,897,000 6,262,955

五、技工及工友待遇 3,236,000 0 3,236,000 2,857,737

六、獎金 19,719,000 0 19,719,000 19,817,913

七、其他給與 1,669,000 0 1,669,000 2,269,135

八、加班值班費 12,415,000 0 12,415,000 12,215,086

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 7,558,000 0 7,558,000 7,877,659

十一、保險 8,239,000 0 8,239,000 8,406,749

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 141,428,000 0 141,428,000 142,220,994

原預算數

人事費
中華民國

人事費別

矯正署東成

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)
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單位：新臺幣元；%；人

0 0 0

0 0 0

-2,181,240 -2.58 149 123 1.職員預算員額149人。

2.缺額26人。

3.另聘管理員職務代理人20人。

　

2,365,955 60.71 0 0 1.預算員額0人。

2.聘管理員職務代理人20人。

　

-378,263 -11.69 8 6 缺額經6個月未補實，減列2人。

　

98,913 0.50 0 0 1.考績獎金8,554,843元。

2.特殊功勳獎賞50,400元。

3.年終工作獎金11,212,670元

　

600,135 35.96 0 0 本年度領取休假補助費人數較

多。

　

-199,914 -1.61 0 0

0 0 0

319,659 4.23 0 0

167,749 2.04 0 0

0 0 0

792,994 0.56 157 129

預計數

分析表
107年度

金額

(3)=(2)-(1)
 ％

技能訓練所

說明
實有數

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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已撥數 未撥數

　

九、獎助 50,000 50,000 0
6.獎勵及慰問 50,000 50,000 0
退職(休)人員 退休人員三節慰問金 矯正業務 50,000 50,000 0

　　　小　　　計 50,000 50,000 0

　

　　　合　　　計 50,000 50,000 0

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

矯正署東成

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國
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合計(2) 是 否

　

50,000 0 0

50,000 0 0

50,000 0 V V 　 0

50,000 0 0

　

50,000 0 0

金額
收回繳庫

日期

決算數 預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

補、捐(獎)助金額

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

技能訓練所

關或團體個人經費報告表
107年度
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矯正署東成技能訓練所

國有財產目錄總表
中華民國107年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 5

公頃 10.609460

個 17 5,720,270

棟 16

平方公尺 22,757.94

棟 38

平方公尺 5,097.89

其　　他 個 110

件 593 14,813,595

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 9

其　　他 件 177

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 744

股 0 0

2 4,400

355,143,234

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

305,489,574

3,840,521

4,901,123

土　地　改　良　物

20,373,751

分類項目

土地
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                   總           計 192,564 0 0 50 192,614

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 176,444 0 0 50 176,494

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 13,826 0 0 0 13,826

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 2,294 0 0 0 2,294

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

矯正署東成

經              常              支              出

補助地方

歲出按職能及

小計

中華民國
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1,312 0 0 0 0 1,312 193,926

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1,312 0 0 0 0 1,312 177,806

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 13,826

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2,294

資                本                支                出

技能訓練所

補助地方 移轉民間 小計
總計

經濟性綜合分類表
107年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資
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